MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 605, DE 30 DE JULHO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça CLAYTON DA
SILVA GERMANO para oficiar, conjuntamente
com o Grupo de Atuação Especial de Combate
ao Crime Organizado — GAECO do MPDFT, nos
dias 30 e 31 de julho de 2019, nas audiências
em trâmite na 2,!. Vara da Fazenda Pública do
DF, referentes ao processo n.2
2014.01.1.187616-2.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.2 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do Tabu/ar/um n.2 08191.079639/2019-48,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça CLAYTON DA SILVA GERMANO para oficiar,

conjuntamente com o Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado — GAECO

do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, nos dias 30 e 31 de julho de 2019, nas

audiências em trâmite na 22 Vara da Fazenda Pública do Distrito Federal, referentes ao

processo n.° 2014.01.1.187616-2, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Q0
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G: PortrtFPORTARIAS 2019\ Designa Clayton Germano para audiências da 2 Vara da Fazenda Pública.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.563, 01 DE AGOSTO DE 2019.